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Tork Xpress® papierove utierky na ruky
Multifold

Naplrite zakladné potreby susenia ruk s Tork Xpress® jemnymi papierovymi utierkami na ruky Multifold
Universal, ktoré maju vyhodny pomer ceny a kvality. Utierky st vhodné do Tork Xpress® zasobnika na
papierové utierky Multifold v stredne frekventovanych toaletach a umyvariiach. MoZno ho pouZit do malych
priestorov, pricom vagim hostom poskytuje pohodlie aj hygienu.

*  Vyhodna cena — papierové utierky na ruky vhodné na zakladné potreby

. Davkovanie po utrzkoch znizuje spotrebu a zlepSuje uroven hygieny
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Udaje o preprave

EAN

Baliaci material

Pocet kusov

Prepravné jednotky najednu

vrstvu

Vrstva na paletu
Hmotnost (brutto)
Vygka

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Systém
H2

Tla¢
No

Dizka rozlozeného Gtrzku

23.4cm

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540723670
Banderole

237

406.7 g
150 mm
78 mm

213 mm
401.6g

2.49 dm3

Kompatibilné produkty

552008
Tork Xpress®

utierky Multifold

Tork Xpress®
zasobnik na papierové zasobnik na papierové
utierky Multifold

552200
Tork Xpress®

Multifold

Countertop zasobnik
na papierové utierky

Kvalita
Universal

Dizka zloZzeného Utrzku
7.8cm

Sirkarozlozeného Gtrzku
21.3cm

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540723687

Carton

4740 (20 CON)

8.7 kg
234 mm
603 mm
403 mm
8 kg

56.86 dm3

Pocet vrstiev
2

Razba
Yes

Farba
Biela

Paleta
(PAL)

7322540752410

151680 (32 TRP)

4

8

277.22 kg
2022 mm
1200 mm
800 mm
257.04 kg

1.82 m3

552208 552100 552108

Tork Xpress® Tork Xpress® Mini Tork Xpress® Mini
Countertop zasobnik  zasobnik na papierové zasobnik na papierové
na skladané utierky Multifold utierky Multifold
papierové utierky na

ruky Multifold
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